Fecha  de certificación  del CFDI  2025-12-17T12  39:09

Cantidad  Unidad Descr¡pción Píecio  uí'íifario Im porte

I NO APLICA HOSPEDAJE 450.OC) 45ü.00

"Este documento  es una  representac¡ón  impresa  de  un CFDI"

Subtotal

Descuenlo

fü'A(16)%

45ü.OC)

72.00

I.S.H. 2.5% Il  .25

Tota¡ 533.25

QUINIENTOS  TREINTA Y TRES PESOS 25/1 00 M.N.

Número de serie del ceítífícado  de sel¡o dígita¡: Número  de serie  del  cerQificaJo  cíe seíío  digital  del  SAT:

OD00'IOCX)0006D0186425  000fü000000702693654

Cadena  original  del  coín¡:í¡emento  de certificación  digital  del  SAT:

[...]

el hotel  sede, se reservó,  en otro  hotel  cercano,  una habitación  doble  a nombre  de Brenda  Limas Cohete,

la cual  que  fue compartida  con una servidora,  por  este motivo  se emite  una sola íactura,  folio  fiscal: CDA

OF72F-9135-4412-8752-3946F5EFB37,  por un monto  de $533.25  (Quinientos  treinta  y tres pesos 25/100

M.N.),  documento  fiscal que se integra  en la comprobación  de viáticos  de la Lic. Brenda  Limas Cohete,

Coordinadora  de Promoción  Institucional;  por lo anterior,  en mi calidad  de subordinada  de la Lic. Brenda

Limas  Cohete,  únicamente  adjunto  copia del documento  para mi comprobación  de viáticos,  de que tuve